广东省妇幼保健协会

关于召开第二届产科与促进自然分娩
(南方〉高峰论坛的通知

各妇幼保健机构 :

为了推动广东省产科领域的进步与发展,促进自然分娩和降低

剖宫产率,由广东省妇幼保健协会主办的第二届产科与促进自然分

娩 (南方 )高峰论坛,定于⒛15年 6月 17-19日 在广州召开。

本次会议的主题是
“
合作与发展

”
,旨 在为产科专业人员搭建

学术交流坪台,凝聚共讶、促进合作,面 向华南地区传播产科新理

念、新技术,共同探讨保障母婴安全的有效措施。会议将邀请国内

外产科相关知名专家作专题学术报告,并就产科相关问题开展研

讨,现将有关事项通知如下:

`
∵、会议时间

报到时间:2015年 6月 17日 14∶ 00起
;

会议时间: 2015年 6月 18-19日 ;↓ 7日 晚 8∶ 00召 开全体委

员会议;19日 下午2时撤离,需续住的请自行到服务苔
u办

理手续。

二、会议地点

广州珠江宾馆,地址:广州市越秀区五羊新城寺右工马路 2号

珠江宾馆会议中心,酒店总机:020-611312⒛。

地址 :广州市中山三路东皋大道礼兴街8号 邮编 :510055